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Delegationsbeslut Svar på remiss av Hållbar och högkvalitativ 
läkarutbildning och klinisk forskning - förslag till reviderat ALF-
avtal 

Ärendebeskrivning 
Region Jämtland Härjedalen har fått möjlighet att lämna synpunkter på remiss av  
promemorian Hållbar och högkvalitativ läkarutbildning och klinisk forskning – förslag till  
ett reviderat ALF-avtal U2024/01035. 
 
Utredaren har haft i uppdrag att biträda Regeringskansliet (Utbildningsdepartementet)  
med att ta fram ett underlag inför en omförhandling av Avtalet mellan svenska staten och  
vissa landsting om samarbete om utbildning av läkare, klinisk forskning och utveckling av  
hälso- och sjukvården (ALF-avtalet). Syftet med utredningen är att bistå staten med ett  
underlag till ett nytt avtal som långsiktigt bidrar till en läkarutbildning av hög kvalitet,  
internationellt konkurrenskraftig klinisk forskning och utveckling av en kunskapsbaserad,  
effektiv och modern hälso- och sjukvård. 
 
Ett förslag till svar har upprättats inom FoU-avdelningen. Samverkan om yttrandet har skett 
med övriga norrlandsregioner. 
 
Remissen ska besvaras senast 3 juli. För att beredning av svaret skulle ges så lång tid som  
möjligt och för att styrelsen inte har något sammanträde i juni gav regionstyrelsen styrelsens 
ordförande i uppdrag att besluta om svaret efter samråd med 2:e vice ordförande. Samråd 
har skett. 

Beslutsunderlag 
Förslag till svar på remiss 
Missiv till remiss 
Remiss av promemorian Hållbar och högkvalitativ läkarutbildning och klinisk forskning – 
förslag till ett reviderat ALF-avtal U2024/01035 

Delegationsbestämmelse och delegation 
Regionstyrelsens beslut 2024-05-28—29 § 102 
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Beslut 
Upprättat förslag till svar på remiss av promemorian Hållbar och högkvalitativ 
läkarutbildning och klinisk forskning – förslag till ett reviderat ALF-avtal antas. 
 
 
 
Bengt Bergqvist (S) 
Regionstyrelsens ordförande 

Anmälan 
Beslutet anmäls till regionstyrelsen 2024-08-27 

Utdrag till 
FoU-direktör, enhetschef FoU-enheten 
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